
 
 

ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

17 сентября 2009 г.      с. Осиновка   №  44а - пг 

 

 

О проведении заседания межведомственной комиссии Осиновского сельского  

поселения по рассмотрению вопросов, связанных с задолженностью потребителей  

перед КГУ «Примтеплоэнерго» 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решения муниципального 

комитета от 14.05.2009 г. № 12а «Об утверждении Положения о межведомственной 

комиссии  сельского поселения по рассмотрению вопросов, связанных с погашением 

задолженности потребителей по ЖКХ перед снабжающими организациями»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Провести 18.09.2009 года заседание межведомственной комиссии по рассмотрению 

вопросов, связанных с задолженностью потребителей перед КГУ «Примтеплоэнерго»; 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на старшего 

специалиста администрации Осиновского сельского поселения М.В.Семенову. 

 

 

Глава Осиновского 

сельского поселения         Л.А.Жихарев  

 

 


